
  www.farnosthnojice.cz       BOHOSLUŽBY 2023   www.famoravskahuzova.websnadno.cz 

VE FARNOSTECH ŠTĚPÁNOV, HNOJICE A MORAVSKÁ HUZOVÁ 
Duchovní správa: P. Jan Jašek, fara – Dolní 15/7  78313 Štěpánov; tel.: 725 392 476; e-mail: fastepanovuo@ado.cz 

DEN LITURGICKÁ OSLAVA MÍSTO ČAS 
MŠE / BOHOSLUŽBA / 

ÚMYSL MŠE SVATÉ 

NE 

 

23. 7. 

16. NEDĚLE 

V MEZIDOBÍ 

 
Den prarodičů 

M. HUZOVÁ 7:30 Za farnost 

HNOJICE 9:00 
Za živou a + rodinu Slimaříkovu 

a Motáňovu 

ŠTĚPÁNOV 10:30 
Za + rodiče Konečné, Wengrynovy, 

Jiřího Wengryna, Ludmilu Muškovu 

a za duše v očistci  

PO  
M. HUZOVÁ 18:00 

Za + Antonína a Anežku Slovákovy, 

rodiče, sourozence a za duše v očistci 

VnV zpl 

 -  

ÚT Svátek sv. Jakuba, apoštola    

ST 
Sv. Jáchyma a Anny, 

rodičů P. Marie 

ŽEROTÍN 17:00 
Za živou a + rodinu Pavelkovu 

a Čunderlovu ž3 

   

ČT  
ŠTĚPÁNOV 18:00 

Za Alžbětu Slovákovu, její děti 

a celou živou a + rodinu  VnV zpl 

HNOJICE 19:00 Adorace 

PÁ     

SO 
Památka sv. Marty,  

Marie a Lazara 

 

 

HNOJICE 

 

 

 

17:00 

Mše s nedělní platností zvláště pro ty, 

kteří nemohou v neděli do Žerotína 

 

Za živou a + rodinu Širgelovu a Štastnou 

H13 

NE 

 

30. 7. 

17. NEDĚLE 

V MEZIDOBÍ 
 

M. HUZOVÁ 7:30 Za farnost 

ŽEROTÍN 
(V Hnojicích 

mše nebude !!!) 

9:00 

 
Za živé a + občany Žerotína 

ŠTĚPÁNOV 10:30 
Za + maminku a živou 

a + rodinu Drncovu š250 

ŠTĚPÁNOV – Sbírka na opravy vynesla před týdnem 13.075,- Kč. Děkuji. 

HNOJICE – Sbírka na opravy vynesla před týdnem 0,- Kč. Děkuji. 

– Nabídněte odvoz na hodovou mši do Žerotína těm, kdo nemají dopravní prostředek. 

M. HUZOVÁ – Sbírka na opravy vynesla před týdnem 1.300,- Kč. Děkuji. 

– Přicházejte na mši svatou včas. Nejlépe nejpozději 5 minut před jejím zahájením. Děkuji. 

 

MODLITBA K III. SVĚTOVÉMU DNI PRARODIČŮ A SENIORŮ 2023  

Panno Maria, Matko víry a naděje, vzore pro toto lidstvo pokřivené lhostejností,  

učiň mě stejně ochotným, jako jsi byla ty přijmout Boží vůli, velebit a chválit jeho milosrdenství. Maria, Matko 

statečnosti, ty, která znáš mé srdce, nedopusť, abych ztratil odvahu. S důvěrou odevzdávám svůj život do tvých 

rukou. Uzdrav mé rány, kéž mě na cestě provází tvá něha. Tvá přítomnost, Matko lásky, nám umožňuje zakoušet 

radost z toho, že vidíme naše rodiny sjednocené. Pomoz mi předávat Boží něhu a lásku vnoučatům a mladým, 

abychom se mohli modlit nejen za ně, ale i spolu s nimi. Vyprošuj mi, Maria, dar Ducha Svatého: kéž mě podpírá 

v mé slabosti, vdechuje útěchu do mého srdce, abych mohl zanechat stopy víry mezi mladými, svědectví o kráse 

života, vědomí, že život má svůj konec a že za ním čeká Otcova náruč. Amen. 

 

http://www.farnosthnojice.cz/

